
	
		
		
		
		
		

		
	
		
			
				
					
						
							Autofolie, folie na auto, tónování autoskel, polepy aut

							
	
			Autofolie z našeho skladu dodáváme po celé ČR
	Folie na auto dovážíme přímo od výrobců. Autofolie 

    skladujeme v našem centrálním skladu - rychlé 

    dodání každé autofolie.
	Polepy aut se zárukou u našich zkušených 

    aplikátorů z celé ČR - doporučujeme

    (více informací zde)


	


	
		  Nové barevné odstíny 3M série 2080 >>

	


							
							   
        						
        						

        						

        						
							

							
							

							

              
							
								Novinky

								
	 
	  
		
		
	   	
	    		
	      		
	        			Avery Conform Chrome
					
	    		

	    		
	      		
						[image: Avery Conform Chrome]
	    			
	    		

	    		detail
	    	

	 	

	 
		
	   	
	    		
	      		
	        			Avery Conform Chrome
					
	    		

	    		
	      		
						[image: Avery Conform Chrome]
	    			
	    		

	    		detail
	    	

	 	

	 
		
	   	
	    		
	      		
	        			3M Polyuretanová fólie 8591
					
	    		

	    		
	      		
						[image: 3M Polyuretanová fólie 8591]
	    			
	    		

	    		detail
	    	

	 	

	 
		
	   	
	    		
	      		
	        			Autofolie 3M 2080/1080
					
	    		

	    		
	      		
						[image: Autofolie 3M 2080/1080]
	    			
	    		

	    		detail
	    	

	 	

	 
		

	 

	 

							

              
							
								Nejprodávanější

								
	 
	 
		
		
	   	
	    		
	      		
	        			plastová  stěrka  s plstěnou hranou Igepa 10 cm
					
	    		

	    		
	      		
						[image: plastová  stěrka  s plstěnou hranou Igepa 10 cm]
	    			
	    		

	    		detail
	    	

	 	

	 
		
	   	
	    		
	      		
	        			Magnetická stěrka 10 cm
					
	    		

	    		
	      		
						[image: Magnetická stěrka 10 cm]
	    			
	    		

	    		detail
	    	

	 	

	 
		
	   	
	    		
	      		
	        			Autofolie 3M 2080/1080
					
	    		

	    		
	      		
						[image: Autofolie 3M 2080/1080]
	    			
	    		

	    		detail
	    	

	 	

	 
		
	   	
	    		
	      		
	        			Autofolie 3M 2080/1080
					
	    		

	    		
	      		
						[image: Autofolie 3M 2080/1080]
	    			
	    		

	    		detail
	    	

	 	

	 
		
	   	
	    		
	      		
	        			Autofolie 3M 2080/1080
					
	    		

	    		
	      		
						[image: Autofolie 3M 2080/1080]
	    			
	    		

	    		detail
	    	

	 	

	 
		
	   	
	    		
	      		
	        			Autofolie 3M 2080/1080
					
	    		

	    		
	      		
						[image: Autofolie 3M 2080/1080]
	    			
	    		

	    		detail
	    	

	 	

	 
		

	 

	 

							

							
								
									
	
		Začněte práve teď

Začněte spolupracovat se silným partnerem, který má produkty skladem a je schopen zajistit jejich správnou aplikaci po celé České republice.

Dodáváme jak samotné folie pro ty, kteří si je chtějí aplikovat sami tak i včetně profesionální aplikace. To vše díky celostátní síti našich partnerů a našeho silného profesionálního zázemí.

Pokud chcete i aplikovat neváhejte nás kontaktovat.



	


									Náš sortiment
								

							

						

						
							
								

								

								
	

Akční sety


	

Folie na auto


	

Tónovaní autoskel


	

Autokosmetika


	

Příslušenství


	

Výprodej


	

Vzorkovníky


	

Novinky











 
 


 


 





Informace ke stažení
Ceníky


							

							
        						
[image: https://www.topautofolie.cz/res/banery/0_IGEPA_banner_CAR_SPECIAL_V23_227x92.gif]

							

							
[image: ]
 
							


							
							   
[image: https://www.topautofolie.cz/res/banery/0_BflyV9_575px.jpg]

							

							
								

								

									
									
	
		objednavky@igepagroup.com

Tel: 283 970 121

Fax: 283 971 996

Igepa CZ s.r.o. 

Ke Stadionu 400

250 70  Odolena Voda

	


								

							

						

						

					

					
						 
						
	
	
	


 

					

					
						

		

O nás 


	

Doprava a balení 


	

Obchodní podmínky 


	

Kontakty 


	

FAQ 


	

Ceníky 


	

Košík 











						

					

				

		   

		

	




	
	
  Souhlas se zpracováním osobních údajů a zasíláním obchodních sdělení. | Odmítnutí uděleného souhlasu. 

		© 2022, All right reserved TOP Autofólie 2022 | Realizace BA Profit

	

	

	 	
      Folie na auto, autofolie, tónování autoskel, autokosmetika, polepy aut

Igepa nyní nabízí folie na auto mnoha druhů - 2D autofolie i 3D folie, karbonová folie - autofolie imitující uhlíkové vlákno, matné autofolie i hladké folie na auto, okenní autofolie pro tónování autoskel.

Kromě folie na auto Vás jistě očaruje i autokosmetika 3M. Autokosmetika 3M znamená špičkovou kvalitu v péči o auto.

Polepy aut od Igepy ztělesňují kvalitu a zázemí nadnárodní firmy, stejně tak autofolie - 2D i 3D folie, karbonová folie (folie na auto s imitací uhlíkového vlákna), autofolie použitelné pro exteriér i interiér.

Vyberte si ze širokého spektra využití, druhů i barev, které jsou pro polepy na auto, autofolie (folie na auta) a karbonové fólie dostupné.

 

Folie na auto - autofolie od profesionálů

Nabízíme moderní autofolie od společností jako 3M, Oracal či Isee2 a další.

Každá ze společností razí vlastní přístup a tvoří originální autofolie / folie na auto.

 

Folie na auto - autofolie spolehlivě

Igepa dodává autofolie od prověřených specialistů.

Záruka pro folie na auto je samozřejmostí, stejně jako veškeré potřebné informace pro autofolie.

 

Autofolie - folie na auto dle kategorií

Existuje několik kategorií pro autofolie, které Igepa nabízí. V současnosti se jedná o následující kategorie: Wrap folie (autofolie pro celepolep aut), karbonová folie (folie na auto imitující uhlíkovou strukturu), okenní autofolie pro tónování autoskel, ochranné fólie a fólie speciální. Informace o Carbon autofóliích jsou k dispozici v odstavcích karbonové autofolie.

 

Polepy aut - wrap folie Oracal 970

Polepy aut s označením „wrap“ jsou speciální polepy aut zkonstruované výhradně pro polepy celých vozidel.

Polepy aut Wrap folie Oracal 970 jsou k mání v několika přitažlivých barvách jako azurově metalická, bronzová, purpurová a dalších.

Polepy aut Oracal 970 jsou vyrobeny jako speciální lité PVC folie s cílem odolat nejvyšším zátěžím. Před zpracování je nutné samolepící fólie nechat přizpůsobit vlhkosti a teplotě nacházející se v oblasti zpracování. Dodržujte pokyny ke skladování uvedené v technickém datovém listu dodaném s každou autofólií. 

Použít lze navíc i na prohloubené, zakřivené a jinak nerovné plochy.

Polepy aut - wrap folie 3M 1080

Další ze série pro polepy aut “wrap” je wrap folie 3M 1080, která vyniká skvělou opacitou a krytím vysoce kontrastních povrchů.

Polepy aut 3M 1080 jsou samolepicí dvouvrstvé folie vyrobené z litého PVC o trvanlivosti dosahující až tři roky.

Tyto polepy aut jsou vyvinuty pro polepy celých vozidel, jsou odolné proti vodě, nepřízni povětrnostních podmínek i polití benzinem.

Polepy aut 3M 1080 je možné zakoupit v 34 barevných variantách, mezi kterými naleznete třeba slunečnicovou lesklou variantu, variantu vojenská matná zelená, kartáčované zlato, šedý antracit, kartáčovaná ocel, modrá ocel a další.

Polepy aut - karbonová folie Oracal 975 Premium Structure

Polepy aut Oracal 975 Premium Structure jsou speciální karbonové folie chránící vozidlo až po dobu pěti let.

Pět konzervativních barevných variant pro tyto polepy aut tvoří černá, hnědá, antracitová, stříbrošedá a bílá.

Všechny polepy aut však nepůsobí nijak fádním dojmem, protože se mohou pochlubit neuvěřitelně odolným strukturovaným povrchem, který tvoří jakýsi plastický, velmi elegantní vzor.

Materiálem, z něhož je Oracal 975 Premium Structure vyráběn, je litá PVC folie.

 

		

		
      Folie na auto - ochranné autofolie

Autofolie kategorie ochranné fólie kvalitně vyrábí několik výrobců.

Ochranné fólie na auto pomohou nejen zatraktivnit vzhled vozu, ale také snížit teplotu ve voze.

Ochranná autofolie naopak zyvšuje soukromí a bezpečnost (zmírnění následků popraskaného skla při autonehodě a tak dále).

Příkladem ochranné folie na auto je například autofolie z alifatického polyuretanu řady 80.000 společnosti Isee2.

Tato autofolie zřetelně snižuje možnost poškození vozu korozí, kamínky či hmyzem.

 

Tónování autoskel - okenní folie na auto

Tyto okenní autofolie jsou určené pro tónování autoskel. V nabídce jsou autofólie od 3M (série CS a FX) či s ABG (BASIC, PREMIUM, REFLEXION. Nově i autofólie Panthera od společnosti Solar Screen. Řada Pantera obsahuje kompletní nabídku různých prostupností světla. Byla testována předními odborníky evropských zemí a všechna hodnocení byla pozitivní. Autofólie Pantera má jedinečnou konstrukci fólie, která není srovnatelná s žádným jiným produktem. Zbarvení této okenní autofólie je do šedozelené s vysokou jasností a čirostí bez zkreslení průhledu. Na tuto autofólii je poskytována 10 let záruka na neměnnost technických parametrů. 

 Tónování autoskel  okenní  autofólií ochráníte váš vůz před nadměrným slunečním zářením a prodloužíte tak jeho životnost.

Folie na auto - wrap autofolie

Wrap folie je autofolie, která je využívána k celopolepu automobilů.

Mezi Wrap folie patří například autofolie od společnosti 3M - 1080.

Wrap folie ze série 1080 je autofolie s charakteristickým vzhledem, bez spojů, kterou lze snadno nanášet.

Tato inovativní autofolie má matové i 3D texturované varianty.

 

Speciální autofolie / folie na auta

Autofolie z kategorie speciální fólie reprezentují Special Wrap Enduro Guard 40.107 a folie na auto Special Wrap Enduro Print 40.082.

Obě autofolie pocházejí z dílny společnosti Isee2. Autofolie Enduro Guard se pyšní tloušťkou 250 mikronů a nabízí tak mimořádnou ochranu.

 

Folie na auto - autofolie a jejich umístění na vůz

Autofolie - folie na auta se nejčastěji používají na střechách či kapotách vozů.

Výjimkou nejsou kryty vnějších zrcátek autofólií. Autofolie lze však samozřejmě využít i k pokrytí celého vozidla.

 

Autofolie jako dobrá investice

Autofolie lze samozřejmě využít jako výborné nástroje pro účinnou reklamu.

Folie na auto taktéž zvýší hodnotu Vašeho vozu.

 

Polepy aut - karbonová folie I See 2 Total Wrap Carbon Fibre 2D

Autofólie byla vyvinuta na vnější použití na polepy aut na rovných nebo lehce zakřivených a zvlněných plochách.  Autofólie obsahuje jedinečné uhlíkové vlákno s hlubokým plastickým 3D vzorem. Plastický design je charakterizován perfektně rovnoběžnými linkami ve vzoru uhlíkového vlákna. Tato vrstva je vyvinuta pro vnější použití v automobilovém průmyslu. Díky síle vrstvy 165 mikronů zůstává tato autofólie vysoce flexibilní a vedle všeobecné grafiky a prokládání jej lze aplikovat na celou kapotu vozidla, střechu a zavazadlový prostor. Fólie na auto je Fólie je méně náchylná k trhání či lámání podél plastického vzorování. Design autofólie zachovává perfektně rovnoběžné linky i v okamžiku natažení. Polepy na auto obsahují technologii vzduchových kanálků, která umožňuje snadnou a rychlou aplikaci. Vrstva uhlíkového vlákna s životností 5 let je navržena se semipermanentním systémem lepivosti, který lze do jednoho roku snadno odstranit s minimálním zbytkem lepidla. Polepy aut I See 2 Total Wrap Carbon Fibre 2D jsou určeny k polepu celých vozidel. Polepy aut I See 2 Total Carbon Fibre 2D nabízíme v různých barevných odstínech, mezi nimi i zlatou nebo červenou barvu. 

  

Polepy aut - karbonová folie 3M 1080

 Polepy aut od společnosti 3M ze série 1080 jsou určeny především k pokrytí  velmi kontrastních povrchů, odolnost vůči nepřízni počasí včetně silných dešťů, před politím benzinem. Autofólie v této verzi nabízejí tři klasická barevná provedení – černé, bílé a rovněž variantu šedý antracit. I tyto autofólie slouží ke kompletním polepům celých vozidel, tloušťka polepu je jen 0,09 mm. Samolepící fólie Schotchprint Wrap Films Série 1080 dveře nejen pokrývá, ona dveře i otvírá. Tato autofólie vytváří jedinečný vzhled automobilu, kamionu nebo dokonce i člunu, a to pomocí inovativní řady matových nebo 3D texturovaných fólií. Autofólie se snadno nanáší, lze jí posunovat do správné polohy díky tlakem aktivované lepící vrstvě s neviditelnými mikrokanálky sloužícími k vytlačení vzduchu, což také umožňuje nalepení fólie bez vzduchových bublin. S touto autofólií vystoupíte z davu, neboť má svůj charakteristický vzhled.

 

Polepy aut - karbonová folie 3M DI-NOC Carbon

Speciální polepy aut připravuje společnost 3M.

Příkladem pro takové polepy aut je karbonová folie DI-NOC Carbon s úžasnou odolností proti všem druhům mechanického poškození a dokonce i proti rozpouštědlům.

Použít lze 3M DI-NOC Carbon polepy aut jak v interiéru, ale dekorovat lze rovněž exteriér. Skvělá aplikace folie je zajištěna technologií Comply. 

 

		

		
	  Tónování autoskel pomocí okenní folie

Tónování autoskel je realizováno prostřednictvím okenní autofolie.

Stupeň tmavosti tónování autoskel udává číslo za názvem každé okenní folie 3M, přičemž platí, že čím nižší číslo, tím tmavší je tónování autoskel.

Díky tónování autoskel je chráněn řidičův zrak i interiér vozidla, folie pohlcuje 99 % UV záření.

Kromě toho je okenní folie pro tónování autoskel odolná proti poškrábání a jiným drobným poškozením, snižuje teplotu uvnitř vozu a rovněž riziko krádeže cenných věcí, protože dovnitř vozidla není vidět.

 

Tónování autoskel - okenní folie 3M CS 5

Tónování autoskel okenními autofoliemi společnosti 3M řady CS přináší nový úroveň kvality v tónování autoskel, a především skvělé, dlouhotrvající barvy (CS znamená Color Stable).

Okenní folie CS 5 je z celé této řady nejtmatvší – černá a do vozidla je skrz ni opravdu těžké vidět.

Aplikace nad 10° C může vést až k životnosti kolem deseti let, přičemž záruka je poskytována na sedm let.

Tónování autoskel s pomocí autofolie 3M CS 5 znamená významné snížení nákladů na klimatizaci.



Tónování autoskel - okenní folie 3M CS 20

Okenní folie 3M CS 20 představuje druhou nejtmavší tmavě šedou folii pro tónování autoskel řadou Color Stable.

Jako všechny další z této řady tónování autoskel, i folie 3M CS 20 opravdu skvěle vypadá a zaručuje stálost barvy po celou dobu používání, která je stanovena výrobcem na deset let.

Tónování autoskel folií 3M CS 20 znamená pouze 19% propustnost a naopak redukci tepla o 51 %, což znamená redukci nákladů na klimatizaci.

 

Tónování autoskel - okenní folie 3M CS 35

Okenní folie 3M CS 35 je světle šedá folie pro tónování autoskel s 39% propustností světla a technickou redukcí tepla o 40 %.

Tónování autoskel řadou CS (Color Stable) přispívá k delší životnosti tkanin a veškerého vybavení v interiéru vozu.

Záruka na folie 3M CS 35 činí sedm let, životnost je až deset let.

I tato světle šedá varianta pro tónování autoskel řadou CS přináší skvělý vzhled, ochranu pokožky a redukci možnosti oslnění za jízdy.

 

Tónování autoskel - okenní folie 3M CS 50

Tónování autoskel folií 3M CS 50 pokryje vozidla přitažlivou šedostříbrnou folií pro tónování autoskel, která je v celé řadě Color Stable nejsvětlejší.

Tónování autoskel 3M řady CS chrání pasažéry před sesypáním střepů autoskla dovnitř při jakékoli nehodě, redukuje náklady na klimatizaci a chrání kůži před poškozením UV paprsky.

Stříbrnošedé tónování autoskel 3M CS 50 přichází s 52% propustností světla a technickou redukcí tepla o 35 %.

Stejně jako další autofolie pro tónování autoskel z řady CS, i tato varianta prodlužuje život všem tkaninám a vybavení uvnitř vozu.

 

Polepy aut - okenní folie 3M CS

Série CS společnosti 3M nabízí hned čtyři druhy pro polepy aut. Jedná se o polepy aut CS 5, CS 20, CS 35 a 50, přičemž platí vztah, že čím nižší číslo v označení, tím tmavší polepy aut pak jsou.

Folie CS 5 tedy představují nejtmavší, černé polepy aut, CS 20 je tmavě šedá varianta, CS 35 je světle šedá a CS 50 nejsvětlejší, šedostříbrná varianta pro polepy aut CS (Color Stable) se zaručenou stálostí barev každé folie po celou dobu jejího používání, a to i přes veškerou zátěž. 

Polepy aut - okenní folie 3M FX ST

Podobně jako u série CS přišla společnost 3M s polepy aut s označení FX ST.

Tuto sérii tvoří celkem tři polepy aut. Jedná se o nejtmavší, černé polepy aut FX ST 5, FX ST 20 v tmavě šedém provedení a FX ST 35 ve světle šedé.

Polepy aut série FX ST nabízí skvělé krytí a odraz 99 % UV záření a rovněž ochranu kůže řidiče.

Polepy aut - okenní folie BASIC s ABG

Polepy aut BASIC s ABG jsou alternativou k sérii 3M FX ST a rovněž jsou k dostání ve třech barevných variantách – černá, tmavě šedá a středně šedá.

Polepy aut nijak nenarušují přijímač autorádia či signál mobilního telefonu.

Povrch, z kterého jsou polepy aut BASIC s ABG vyrobeny, nabízí vysokou odolnost vůči jakémukoli mechanickému poškození, nízkou odrazivost a vysokou redukci tepla uvnitř vozu v horkých dnech.

Polepy aut - okenní folie PREMIUM s ABG

Polepy aut s ABG PREMIUM jsou upgradovanou verzí série BASIC a navíc obsahují ještě světle šedou variantu pro polepy aut.

Polepy aut s označením PREMIUM s ABG se liší od série BASIC ještě vyšší redukcí tepla uvnitř vozu a naopak nižším procentem propuštěného světla.

Charakteristickým rysem pro polepy PREMIUM s ABG je materiál, totiž pouhých 50 µm tenká folie, která se skládá z více vrstev a limituje tak možnost nepříjemného oslnění řidiče.

 

		

		
	  Autokosmetika 3M – péče o lak

Autokosmetika dodávaná společností 3M má pečeť té nejvyšší kvality.

Profesionální autodílny po celém světě odebírají renovační výrobky autokosmetiky 3M a nyní máte tu možnost i vy.

Autokosmetika dnes pojímá široké spektrum speciálních výrobků, což se týká rovněž péče o lak.

Péče o lak, tedy povrch a nejviditelnější část vozidla, je s 3M autokosmetikou radost.

Naprosto ohromující výsledek zajistí autokosmetika v kombinovaném použití, lak lze například omýt pomocí autošamponu a posléze navoskovat.

Každý výrobek lze ale samozřejmě použít i samostatně.

Kromě automobilů je autokosmetika 3M pečující o lak aplikovatelná také na motocykly či čluny.

 

Autokosmetika 3M– autošampon

Autokosmetika 3M nabízí autošampon 3M.

Tento výrobek likviduje jakoukoli špínu na povrchu vozidla.

Na druhou stranu je velmi šetrný vůči laku na již navoskovaném vozidle, důkaz že kombinovaná autokosmetika funguje skvěle.

Autošampon 3M je k dostání v plastové nádobě o objemu 473 ml.

Tato autokosmetika je však koncentrovaná, disponuje bohatou pěnou a příjemnou vůní a používá se odlitím 30 ml do kbelíku s pěti litry vody.

To znamená, že autošampon 3M lze použít minimálně patnáctkrát.

 

Autokosmetika 3M – hadříky z mikrovláken

Veškerá autokosmetika, kterou je třeba nějakým způsobem nanášet, je nejlépe aplikovatelná za použití 3M hadříků (utěrek) z mikrovlákna.

Jedná se o autokosmetiku s extra měkkou mikrotkaninu s unikátní pórovitou strukturou, která se nijak netřepí, odstraňuje zbytky vosku, leštidel i otisky prstů a je vhodná pro všechny povrchy.

Autokosmetika 3M má za cíl především zářivý lak a žádné stopy poničení či špíny, čehož lze dosáhnout s pomocí hadříků z mikrovláken.

Jiné hadříky možná povrch vozidla dokážou vyčistit, jenže existuje vysoké riziko, že samy povrch poškodí odpadajícími částmi. Tato autokosmetika se prodává po kusech.

 

autokosmetika 3M– čistič kol a pneumatik

Čistič kol a pneumatik 3M (Wheel and Tyre Cleaner) je autokosmetika v balení o objemu 473 ml sloužící k rychlému vyčištění kol i pneumatik.

Autokosmetika si poradí při jednom použití s brzdovým prachem, zbytky asfaltu, mastnotou i zažranou špínou.

Vyčistí i zdánlivě nevyčistitelné odřeniny a šmouhy na bočních stranách pneumatik.

Kolům zase autokosmetika čistič kol a pneumatik 3M dodá dlouhotrvající oslnivý lesk.

Bezpečně lze aplikovat i na kola potažená čirým lakem.

		

		

	









		

		

	

	
